



عربستان
در گِیر
کرونا
و ابولا



شهروند عربستانی که به دلیل ابتلا به این بیماری در بیمارستانی در ریاض بستری شده بود، درگذشت.

در ادامه این بیماری آمده است: نام این شهروند در فهرست مبتلایان به ویروس کرونا ثبت شده و تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفته بود.
وزارت بهداشت عربستان خاطرنشان کرده است که شمار مبتلایان به این ویروس از ژوئن سال ۲۰۱۲ میلادی تاکنون به ۲۹۹ نفر رسیده که ۲۹۶ نفر از مبتلایان بهبود یافته‌اند، ۲۷ نفر همچنان تحت درمان‌اند و ۲۹۹ نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند.

گفتنی است، انتشار ویروس کشنده و بسیار خطرناک دیگری در منطقه به نام «پولا» گزارش شده است و مقام‌های وزارت بهداشت کشورهای مختلف درباره ویروس هشدار داده‌اند.

وزارت بهداشت عربستان اعلام کرد که یکی از شهروندان این کشور که مشکوک به ویروس ابولا بود، فوت کرد.

خبرگزاری رویترز، ابولا را مرگ‌بارترین بیماری شایع در تاریخ بشریت دانسته است.

بیماری ابولا (EVD) یا تب خونریزی دهنده از طریق ویروس ابولا به انسان منتقل می‌شود و یک بیماری خطرناک و کشنده است. پس از ابتلا، احتمال مرگ بیمار با این ویروس حدود ۹۰ درصد است ولی تشخیص و درمان به موقع بسیار موثر است.

ابولا از طریق تماس بدن انسان با خون، ترشحات ارگان‌های مختلف و فضولات حیوانات آلوده به جمعیت انسانی منتقل می‌شود.

در حال حاضر درمانی برای ویروس کرونا وجود ندارد و واکسنی نیز برای جلوگیری از مبتلا شدن به آن، تولید نشده است.



انسانی شباهت دارد.
به گزارش خبرگزاری یونایتدپرس، اگر چه تولد حیوانات به هم چسبیده یا دو سر نادر است، اما پیش از این نیز اتفاق افتاده است. سال گذشته گاوی در «ورمونت» گوساله‌ای دوسر به دنیا آورد.

سندروم «عروسک شکسته» **بیماری است که باعث می‌شود نوزادان با چهره‌ای از هم پاشیده و صورت و بدنی عجیب به دنیا بیایند. این بیماری بسیار نادر است و در اغلب مواقع باعث مرگ زودهنگام می‌شود.**



«کیرا یاتس» دختر انگلیسی‌ای است که با این بیماری عجیب به دنیا آمده است اما توانسته از زیر بار فشار ۱۴ عمل جراحی که تابه حال روی بدنش انجام شده است جان سالم بدر ببرد. این عمل‌های جراحی همه برای درست کردن حالت استخوان‌های بدن و شکل گرفتن آنها بوده است.

مجمعه این کودک یکی از نقاطی است که جراحات تاثیر این بیماری از هم پاشیده است و در یکی از عمل‌های جراحی پزشکان مجبور شدند برای زنده نگه داشتن او، سرش را شکسته و دوباره به آن حالت بدهند. به همین علت او همیشه باید یک وسیله آهنی را روی صورت خود داشته باشد تا صورت و جمجمه‌اش از هم متلاشی نشود.

این بیماری که سندروم «پرت» هم نامیده می‌شود ممکن است تنها یک پچه از میان ۱۰۰ هزار پچه متولد شده را مبتلا کند. این سندروم اگر با عمل‌های جراحی مختلف کنترل نشود می‌تواند باعث بدشکلی جمجمه و حتی آسیب رسیدن به مغز و در نهایت مرگ شود.

به علت استفاده از روغن پالم مجوز E واحد تولیدی در لرستان باطل شد
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: مجوز چهار واحد تولیدی در استان به دلیل استفاده از روغن پالم در تولید محصول، باطل و این شرکت‌ها ملزم به تغییر خط تولید خود شدند.

به گزارش ایرنا، دکتر «بهرام دلفان» در نشست کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان لرستان افزود: با توجه به مصوبه اخیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استفاده از این ماده در تولید مواد غذایی ممنوع شده است.

وی ادامه داد: از این پس هیچ شرکت یا واحد تولیدی در استان حق تولید فرآورده‌های خوراکی با چربی پالم را ندارد و در صورت استفاده از این ماده مجوزی صادر نخواهد شد.وی بیان کرد: تا پیش از این روغن پالم در مواد خوراکی مختلف از جمله پنیر پیتزا، شیرخشک مصنوعی، خامه گیاهی و پنیر تازه نیم چرب (پنیر یوفا) مورد استفاده قرار می‌گرفت.دلفان با اشاره به اینکه براساس تحقیقات، روغن پالم تهدیدی جدی برای سلامت جامعه به شمار می‌رود، گفت: این چهار شرکت که تا پیش از این، از این روغن استفاده کرده‌اند باید هر چه سریع‌تر نسبت

تغییر فرمولاسیون و خطوط تولید خود اقدام کنند.

کیمیاکان

کیمیاکان

رئیس پلیس راهبور پایتخت از اجباری شدن توقف خودروها در پشت‌ خط حرم عابر پیاده خبر داد و گفت: این طرح مهمترین و کلان‌ترین اقدامات راهنمایی رانندگی پس از اجرای قانون اجباری شدن بستن کمربند توسط سرشنینان خودروها می‌باشد.

به گزارش خبرنگار کیهان، سرهنگ تیمور حسینی دیروز در یک نشست خبری با رسانه‌ها تاکید کرد: در این طرح کلان که از نیمه دوم مه‌راه اجباری می‌شود، عابران نیز موظف به رعایت حقوق رانندگان خواهند بود و در صورت قصور یا ممانعت مأموران مواجه خواهند شد.

وی تاکید کرد: همان‌طور که رانندگان از مه‌راه حق تجاوزه به حرم عابر پیاده را نخواهند داشت. عابرن پیاده هم در هنگام چراغ قرمز ضمن رعایت حقوق راننده‌ها حق عبور از روی خطوط عابر پیاده را نخواهند داشت.

رئیس پلیس راهور تاکید کرد: در این طرح ما عزممان را جزم کرده‌ایم تا موضوع عدم تجاوزه به گذرگاه عابر پیاده را به عنوان یک طرح کلان در سطح گذرگاه‌های پایتخت نهادینه کنیم، همان‌طور که در مورد جان‌ناختن استفاده از کمربند ایمنی عمل شد.

سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه ۵۲ درصد از تلفات ترافیکی پایتخت به موضوع عابران پیاده مربوط می‌شود تصریح کرد: توقف در پشت چراغ قرمز و احترام به عابر پیاده و بالکس بارزترین رفتار ترافیکی است که نشان از حاکمیت انضباط ترافیکی در شهر دارد و باعث می‌شود تا امنیت عابران پیاده در هنگام عبور از تقاطع‌ها حفظ شود.

وی درباره ممنوعیت گردش به راست در هنگام قرمز بودن چراغ نیز تاکید کرد: دوربین‌های ثبت در تمامی چهارراه‌ها مستقر شده و فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. رئیس پلیس راهور افزود: اطلاع‌رسانی در این مورد نیز به مدت ۵ ماه صورت گرفته است که ۳ ماه آن به صورت

رئیس سازمان نظام پزشکی با اعلام اینکه **۹۰ درصد تبلیغات پزشکی از طرف افراد غیرمجاز صورت می‌گیرد، از رواج این تبلیغات فریبنده ابراز نگرانی کرد.**

دکتر علیرضا زالی در نشست خبری خود روز گذشته، ضمن تقدیر از خبرنگاران حوزه سلامت، درباره مسائل مهم حوزه پزشکی به اظهارنظر پرداخت.
زالی با اعلام اینکه بالغ بر ۵۰ هزار تبلیغ مستقیم و غیرمستقیم در فضای رسانه‌ای کشور در رابطه با مسائل پزشکی وجود دارد که حدود ۹۰ درصد آن توسط افراد بدون صلاحیت انجام می‌شود.

وی با ابراز نگرانی از این موضوع افزود: نگرانی عمیق ما از تبلیغات شبکه‌های ماهواره‌ای است که بسیاری از آنها پایه علمی نداشته و گمراه‌کننده هستند. به عنوان مثال بسیاری از مردمی تلاش ترک اعتیاد تبلیغی ماهواره‌ها مفعلم‌ای از مواد آرمیختش، و عصاره‌های ناخالصی است که در عمل نوع اعتیاد فرد را تغییر داده و ناخالصی‌های آن نیز آسیب‌های فراوانی به کبد و دیگر اعضای بدن می‌رساند، قرص‌های لاغری

یک نفر از کشته‌شدگان سانحه هوایی کم شند!
معاون مدیریت بحران وزیر راه در تازه‌ترین اطلاع‌رسانی مربوط به تعداد کشته‌شدگان سانحه هوایی روز یکشنبه، از اشتباه در تعداد قربانیان این حادثه خبر داد.

احمد مجیدی دیروز در گفت‌وگو با ایسنا، در توجیه این اشتباه گفت: هوایی‌های آنترف که روز یکشنبه دچار سانحه شده بود ۴۸ سرنشین داشت و تعداد کشته‌های آن ۲۹ نفر تصور شده بود اما در بررسی‌ها مشخص شد که این تعداد اشتباه می‌باشد.

وی افزود: یکی از مصدومان به خواست خود از بیمارستان جابه‌جا و به اشتباه آمر وی به جمع کشته‌شدگان اضافه شده بود.وی افزود: بنابراین مشخص شد تعداد کل کشته‌شدگان هوایی‌های حادثه ۳۸ نفر است نه ۳۹ نفر.

بنابراین گزارش، دیروز جمعی از بستگان و شهروندان تهرانی با حضور در محل حادثه با قرار دادن گل در محل سقوط هواپیمای و کشته‌شدگان نسبت به آنها ادای احترام کردند.
شناسایی هویت ۱۲ قربانی با DNA
مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران از شناسایی هویت ۱۲ نفر از قربانی حادثه سقوط هواپیمای خیر داد و گفت: ۱۰ نفر از این افراد مرد و دو نفر دیگر نیز زن هستند.
دکتر بشیر زاپوری در گفت‌وگو با مهر افزود: تلاش برای شناسایی بقیه قربانیان این حادثه ادامه دارد.
طرح ادغام دو فرودگاه مهر آباد و امام(ره)
محمد مسجد جامعی رئیس شورای شهر تهران دیروز در جلسه علنی شورا خواستار قرار گرفتن طرح انتقال فرودگاه مهرآباد به فرودگاه امام خمینی(ره) در دستور کار کمیسیون‌های سلامت و شهرسازی شد.
وی افزود: بر اساس قواعد بین‌المللی فرودگاه در خارج از شهرها مستقر هستند و این در حالی است که فرودگاه مهرآباد در ۷۰سال گذشته در خارج از شهر بوده، اما هم‌پایک با توسعه جمعیت و گسترش شهر تهران این فرودگاه در مرکز شهر قرار گرفته است.

هشدار پلیس فتا درباره تورهای ارزان‌قیمت
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ کر نسبت به فعالیت تورهای غیرمجاز که به پنهان سفر ارزان قیمت از مردم اخادی می‌کنند هشدار داد. سرشنس محمدمهدی کاکاوان در گفت‌وگو با ایسنا تاکید کرد: شهروندان باید به این نکته توجه کنند، مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت بازرگانی با همکاری ناجا، در جهت افزایش امنیت معاملات تجارت الکترونیک، اعطای ناماد اعتماد الکترونیکی به فروشگاه‌های الکترونیک را آغاز کرده است تا خریداران به راحتی و با آسودگی خاطر خرید خود را انجام دهند لذا ترجیحا از فروشگاه‌هایی که دارای این نماد هستند خرید کنید.

تأمین ملزومات خونی مورد نیاز غزه
مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران اعلام کرد: امکان ارسال خون و فرآورده‌های اهدایی خون از ایران به منطقه غزه به دلیل حفظ زنجیره سرد وجود ندارد به همین دلیل از طریق تأمین کیمسه و ملزومات مورد نیاز، احتیاجات این بیماران را فراهم می‌کنیم، یورف‌ف‌لل‌ه گفت: تجربه آموزش و انتقال

حوادث - اخبار کشور

بعد از اجرای قانون استفاده از کمربند ایمنی

طرح توقف در پشت خط عابر پیاده از ۱۵ مهر اجباری می‌شود



ارشاده یوده است لذا از این پس هر خودرویی که در چراغ قرمز اقدام به گردش به راست کند متخلف شناخته شده و جریمه خواهد شد.

سرهنگ حسینی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه مردم به شیوه قبلی عادت کرده‌اند و با این طرح به زحمت خواهند افتاد گفت: این نوع اجبارها به نفع مردم است و مردم عادت خواهند کرد، همان‌طور که جمع زیادی در ابتدای طرح کمربند ایمنی از استفاده از این وسیله کلافه می‌شدند، اما همان‌ها امروز معتقدند وقتی از کمربند ایمنی استفاده نمی‌کنند کلافه می‌شوند.

در ساماندهی موتورسواران قاطع برخورد می‌کنیم

رئیس پلیس راهور پایتخت از افزایش ۲۲۱ درصدی

توقیف موتورسیکلت‌های متخلف خبر داد و ضمن هشدار مجدد به موتورسواران تصریح کرد: تلفاتی همچون عبور از پیاده‌رو، تردد در محل‌های ممنوعه، عبور از چراغ قرمز و عدم استفاده از کلاه ایمنی از خطوط قرمز پلیس است به شدت با متخلفان برخورد می‌کنیم.
وی تاکید کرد: متأسفانه سهم تلفات موتورسیکلت‌ها در میان دیگر تصادفات بالای ۴۸ تا ۵۰ درصد را به خود اختصاص داده است. ما اجازه نخواهیم داد این روند ادامه یابد.

حسینی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به آمار عملکرد پلیس راهور تهران بزرگ در ۴ ماهه نخست امسال گفت: خوشبختانه در ۴ ماهه نخست امسال با تلاش همکارانمان موفقیت‌ خوبی در جهت کاهش میزان تصادفات رئیس سازمان نظام پزشکی:

زالی در جریان دیدار با مدیران بیمارستان

رئیس سازمان نظام پزشکی با تاکید بر اینکه مسئله جمعیت، خطری جدی به شمار می‌رود، خاطر نشان کرد: اکنون تعداد زیادی از زوج‌ها نابارور هستند و کمک دولت به این گروه می‌تواند نرخ باروری را به سمت منطقی پیش ببرد.
وی تأکید کرد: باید توجه داشت که قرص‌های ضدبارداری در بسیاری از موارد برای جلوگیری از بارداری استفاده نمی‌شود.

تسهیلات برای زایمان طبیعی
زالی همچنین در پاسخ به سوالی درباره نرخ بالای سزارین در ایران و به ویژه در بخش خصوصی گفت: نرخ زایمان سزارین در ایران بالاتر از متوسط جهانی است که باید در این زمینه بحث فنی اخلاقی صورت گیرد.

مدی در رابطه با لزوم فراد دادن تسهیلات زایمان در اختیار زنان افزود: باید انواع زایمان‌های طبیعی نظیر زایمان بدون درد، تسهیل یافته، زایمان در آب و… در اختیار مادر باشد تا بتواند یکی از این روش‌ها را انتخاب کند. به منظور ترویج زایمان طبیعی در ایران نیز این تسهیلات از نظر اجتماعی

امینتی فرودگاه سیندی به راحتی عبور کرد.
وی که برای انجام عملیاتی تئورستی در سال ۲۰۰۵ از استرالیا محکوم شده بود، با فرار از سیندی به بیش از ۱۵۰ تئورست استرالیایی دیگر در سوریه پیموست که علیه دولت فشار است و سوری‌ها در نبرد هستند.

«خالد شروف» ماه گذشته برای نخستین بار در صفحه توئیتر خود تصاویری از جنایش و عکس‌هایی از خود را در حال حمل سرهای بریده شهروندان سوری منتشر کرد. انتشار تصاویر فرزند شروف تئورست استرالیایی در روزنامه‌های روز دوشنبه استرالیا واکنش «پوت» را به همراه داشت.

وی در گفت‌وگو با رادیو «ای‌بی‌سی» استرالیا با اشاره به ماهیت و رفتار وحشیانه گروه‌های تئورستی گفت: داعش اکنون گروه تئورستی نیست، بلکه ارتش تئورستی است.

«پوت» افزود: داعش نه تنها برای خامه‌یونان بلکه برای تمام جهان خطرناک است.

از نوسازی هزار تاکسی فرسوده در پایتخت خبر داد.
به گفته میثم مظفر نوسازی چهارهزار تاکسی فرسوده شهر تهران در دست اجراست که تاکنون حدود هزار دستگاه آن نوسازی شده است.

مسدود شدن بزرگراه همت و سیاد به خاطر یک حریق
آتش گرفتن یک خودروی سواری فولکس به احداث کارخانه استحصال پسماند و تبدیل انرژی افزود: با راهاندازی این کارخانه موفق شدیم از زباله برق بگیریم و به تازگی تولید برق از این کارخانه در مدار مصرفی تهران قرار گرفته است.

راهاندازی ۳ مرکز بازره‌وری در پایتخت
معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران از راه‌اندازی سه مرکز بازره‌وری معتادان در پایتخت خبر داد.

سرهنگ حمیدی تاکید کرد به همین خاطر مسیر تهران به کرج در محدوده گرمدره از ساعت ۲۲:۳۰ تا ۴:۳۰ صبح در روزهای شنبه تا سه‌شنبه به استثنای روزهای تعطیل مسدود خواهد بود.

سرهنگ حسینی در جریان بازدید از بیمارستان

و تلفات دستیم و موفق شدیم تا بیش از ۱۴ درصد از آمار وقوع تصادفات در شهر تهران که معادل ۲۲۰۰ مورد تصادف بوده کم کنیم.
همچنین در این مدت نزدیک به ۱۰ درصد از مجروحین تصادفات رانندگی که معادل ۶۴۸ نفر می‌شود کاسته شده است و بر اساس آمار پزشکی قانونی نیز تلفات ناشی از تصادفات در پایتخت به میزان ۳ درصد کم شده است.

سرهنگ حسینی با تاکید بر ادامه طرح حذف تابلوهای بازدارنده غیرضروری از سطح خیابان‌های پایتخت نیز گفت: در این طرح تاکنون ۶۷۸ تابلوی توقف ممنوع و ۴۰۴ تابلوی غیرضروری حمل با جرثقیل جمع‌آوری شده و بالغ بر ۳۳۷ تابلوی توقف ممنوع نیز زمان‌دار شده است.

وی گفت: با تلاش‌های راهنمایی و رانندگی در چهار ماه گذشته میزان حمل خودروهای متخلف به پارکینگ ۹ درصد کاهش یافته است.

کاهش سرعت مجاز در بزرگراه آزادگان از ۱۰۰ به ۸۰

وی در ادامه با تاکید بر ضروری بودن استفاده از سیستم‌های هوشمند ITS در کنترل ترافیک شهر، از نصب دوربین‌های ثبت تخلف سرعت در بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: با توجه به نیاز موجود در بزرگراه آزادگان دوربین‌های ثبت تخلف در این بزرگراه نصب شده است و سرعت مجاز در این بزرگراه ۸۰ کیلومتر در ساعت اعمال می‌شوند.

رئیس پلیس راهور پایتخت با اشاره طرح پلیس برای کاهش سرعت مجاز در بزرگراه‌های پایتخت گفت: طبق آخرین هماهنگی‌های انجام شده و با توجه به اتفاق نظر کارشناسان قرار شد تا سرعت در بزرگراه‌های تهران با توجه به نیاز هر بزر گراه تعیین شود و به نظر می‌رسد سرعت مجاز مورد نیاز در اغلب بزرگراه‌های پایتخت بیش از ۸۰ کیلومتر در ساعت نباشد.

وی در ادامه با تاکید بر ضروری بودن استفاده از سیستم‌های هوشمند ITS در کنترل ترافیک شهر، از نصب دوربین‌های ثبت تخلف سرعت در بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: با توجه به نیاز موجود در بزرگراه آزادگان دوربین‌های ثبت تخلف در این بزرگراه نصب شده است و سرعت مجاز در این بزرگراه ۸۰ کیلومتر در ساعت اعمال می‌شوند.

رئیس پلیس راهور پایتخت با اشاره طرح پلیس برای کاهش سرعت مجاز در بزرگراه‌های پایتخت گفت: طبق آخرین هماهنگی‌های انجام شده و با توجه به اتفاق نظر کارشناسان قرار شد تا سرعت در بزرگراه‌های تهران با توجه به نیاز هر بزر گراه تعیین شود و به نظر می‌رسد سرعت مجاز مورد نیاز در اغلب بزرگراه‌های پایتخت بیش از ۸۰ کیلومتر در ساعت نباشد.

باید برای مردم در نظر گرفته شود.
زالی ادامه داد: زایمان‌های بدون درد باید از پوشش بیمه‌ای برخوردار باشد و تعرفه‌گذاری شوند، همچنین در خارج از کشور به ازای زایمان طبیعی خدمت را براساس این گروه می‌تواند نرخ باروری را به سمت منطقی پیش ببرد.
وی تأکید کرد: باید توجه داشت که قرص‌های ضدبارداری در بسیاری از موارد برای جلوگیری از بارداری استفاده نمی‌شود.

تسهیلات برای زایمان طبیعی
زالی همچنین در پاسخ به سوالی درباره نرخ بالای سزارین در ایران و به ویژه در بخش خصوصی گفت: نرخ زایمان سزارین در ایران بالاتر از متوسط جهانی است که باید در این زمینه بحث فنی اخلاقی صورت گیرد.

مدی در رابطه با لزوم فراد دادن تسهیلات زایمان در اختیار زنان افزود: باید انواع زایمان‌های طبیعی نظیر زایمان بدون درد، تسهیل یافته، زایمان در آب و… در اختیار مادر باشد تا بتواند یکی از این روش‌ها را انتخاب کند. به منظور ترویج زایمان طبیعی در ایران نیز این تسهیلات از نظر اجتماعی

امینتی فرودگاه سیندی به راحتی عبور کرد.
وی که برای انجام عملیاتی تئورستی در سال ۲۰۰۵ از استرالیا محکوم شده بود، با فرار از سیندی به بیش از ۱۵۰ تئورست استرالیایی دیگر در سوریه پیوست که علیه دولت فشار است و سوری‌ها در نبرد هستند.

«خالد شروف» ماه گذشته برای نخستین بار در صفحه توئیتر خود تصاویری از جناپاش و عکس‌هایی از خود را در حال حمل سرهای بریده شهروندان سوری منتشر کرد. انتشار تصاویر فرزند شروف تئورست استرالیایی در روزنامه‌های روز دوشنبه استرالیا واکنش «پوت» را به همراه داشت.

وی در گفت‌وگو با رادیو «ای‌بی‌سی» استرالیا با اشاره به ماهیت و رفتار وحشیانه گروه‌های تئورستی گفت: داعش اکنون گروه تئورستی نیست، بلکه ارتش تئورستی است.

«پوت» افزود: داعش نه تنها برای خامه‌یونان بلکه برای تمام جهان خطرناک است.

از نوسازی هزار تاکسی فرسوده در پایتخت خبر داد.
به گفته میثم مظفر نوسازی چهارهزار تاکسی فرسوده شهر تهران در دست اجراست که تاکنون حدود هزار دستگاه آن نوسازی شده است.

مسدود شدن بزرگراه همت و سیاد به خاطر یک حریق
آتش گرفتن یک خودروی سواری فولکس به احداث کارخانه استحصال پسماند و تبدیل انرژی افزود: با راهاندازی این کارخانه موفق شدیم از زباله برق بگیریم و به تازگی تولید برق از این کارخانه در مدار مصرفی تهران قرار گرفته است.

راهاندازی ۳ مرکز بازره‌وری در پایتخت
معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران از راه‌اندازی سه مرکز بازره‌وری معتادان در پایتخت خبر داد.

صفحه ۱۱
چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۳
۱۶ شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۴۵



حوادث کوتاه از کشور

کشف محموله هروئین
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در پی انجام یک اقدام انتظامی بسر روی یک باند تهیه و توزیع هروئین، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان موفق شدند این باند را شناسایی و عملیاتی ویژه را برای دستگیری آنان به اجرا درآورند.

سرهنگ آقاخانی افزود: در این عملیات مأموران در نهایت با شناسایی دقیق خودروی مورد نظر را که با ۲ سرنشین زن و از استان‌های شرقی کشور به سمت اصفهان در حال عبور بودند متوقف و در بازرسی از آن ۱۹ کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین کشف کردند.

وی ادامه داد: در این ارتباط هر دو سرنشین خودرو دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

بازداشت مدیر رشوه‌خوار
تبریز- فارس: فرمانده انتظامی بناب از دستگیری مدیر حقوقی یکی از ادارات این شهرستان در موقع اخذ رشوه خبر داد.

علی سلطانی‌وش افزود: پس از دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با مدیر حقوقی یکی از ادارات شهرستان بناب تبانی کرده تا در قبال دریافت ۲۰۰ میلیون ریال اقدام به دستکاری در پرونده کند تا اسود هتکفنی نصیب راشی شود، دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران در یک عملیات غافلگیرانه هر دو فرد را هنگام مبادله رشوه دستگیر کرده و وجه مورد اشاره صورتجلسه شده و متهمان پس از تشکیل پرونده تداوسرا شدند.

۵ کشته تصادف
کرمانشاه- واحد مرکزی خبر: فرمانده پلیس راه استان کرمانشاه گفت: در حادثه تصادف یک دستگاه تریلر با خودروی پرآید در محور کرد غرب-سرپل ذهاب، ۵ نفر کشته شدند.

سرهنگ محمد مرادی افزود: این حادثه ساعت ۸ و ۴۰ دقیقه صبح دیروز در محل روستای هلته (Halate) و به دلیل بی احتیاطی و انحراف به چپ سواری برآید رخ داد.

واژگونی مرگبار خودرو
یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان تفت گفت: با اعلام خبر واژگونی یک دستگاه خودرو سواری وانت در کیلومتر ۴۰ محور یزد به دهشسیر، بعد از عقاب‌کوبه، بلافاصله مأموران انتظامی و پلیس راه در محل حادثه حاضر شدند.

سرهنگ پوررفیعی افزود: در این حادثه یک زن باردار به همراه فرزندش در دم جان خود را از دست داده و راننده پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.
وی خاطرنشان کرد: در حادثه دیگری که در همین مسیر رخ داد راننده و سرنشین خودرو سواری ۲۰۶ بر اثر جراحات وارده جان خود را از دست دادند.

سرهنگ پوررفیعی افزود: در این حادثه یک زن باردار به همراه فرزندش در دم جان خود را از دست داده و راننده پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.

وی خاطرنشان کرد: در حادثه دیگری که در همین مسیر رخ داد راننده و سرنشین خودرو سواری ۲۰۶ بر اثر جراحات وارده جان خود را از دست دادند.

خودرو به تیر برق زد
سمنان- خبرنگار کیهان: خودروی حامل معلولان کم‌توان ذهنی در محور سمنان مهدیشهر دچار سانحه شد و ۴ مجروح بر جای گذاشت.

این خودرو در پیاید در کیلومتر یک محور سمنان-مهدیشهر به علت ناتوانی راننده در کنترل و مدیریت فرماندهی و تخطی از سرعت مطمئنه از جاده منحرف شد و به چپ سواری برآید رخ داد.

این حادثه ۴ مجروح بر جای گذاشت که به مرکز درمانی منتقل شدند.

قاتل قصاص شد
آمل-فارس: دادستان عمومی و انقلاب آمل گفت: جوان ۲۸ ساله آملی به نام «ح ق» با اجرای حکم قصاص ساعت ۶ صبح دیروز با طاق در اعدام شد.
علی طالبی افزود: قاتل ۲۸ ساله آملی ۵ سال پیش در یکی از میادین سرد این شهرستان دست به کشتن مقتول به نام «علی اکبر-ع» متولد سال ۱۳۵۷ زد و در پی آن پرونده قضایی وی به جریان افتاد.
وی متذکر شد: به همراه برخی از مسئولان شهری تلاش‌های زیادی برای کسب رضایت خانواده مقتول انجام دادیم اما تلاش‌ها به نتیجه نرسید.

رشت- خبرنگار کیهان: راننده ۲۲ ساله خودرو سواری ال ۹۰ به همراه ۲ سرنشین ۲۲ و ۲۳ ساله همگی اهل و ساکن لنگرود با سرعت زیاد در این شهر در حال تردد بود که کنترل خودرو را از دست داده و به تیر برق کنار جاده برخورد کرد و متعاقب آن راننده و سرنشین جلوی خودرو ال ۹۰ در دم کشته و سرنشین عقب به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد. کارشناسان راهنمایی و رانندگی علت این حادثه را سرعت و سبقت غیرمجاز و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کردند.

برداشت از حساب همکار
اراک- فارس: رئیس پلیس فتای استان مرکزی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان اراکی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی و تحقیقات کارشناسان و کارآگاهان این پلیس برای شناسایی متهم آغاز شد.
نوروزی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان و اظهارات شاکي مشخص شد که مبلغ ۱۰ میلیون ریال بدون اطلاع شاکي طی چند مرحله از حسابش برداشت شده است.رئیس پلیس فتا با اشاره به شناسایی متهم که اهل و ساکن شهرستان ساوه است، خاطر نشان کرد: متهم در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد وی مدتی قبل با شاکي همکار بوده و با دسترسی به اطلاعات محرمانه حساب مال‌باخته طی چند مرحله اقدام به برداشت کرده است.

ناشر مطالب کذب دستگیر شد
تبریز-فارس: رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقی گفت: فردی که با انتشار مطالب کذب علیه ۵ نفر از کارکنان یکی از شرکت‌های بیمه، در پی خدشه‌دار کردن شخصیت اجتماعی و فردی آنها بود، شناسایی و دستگیر شد.
محمد قاسملو افزود: متهم در تحقیقات پذیرفت که با راهنمایی و تشویق تعدادی از کارکنان دیگر شرکت بیمه و منظور آبروزیری و تخریب شخصیت آنها اقدام به این کار کرده است.

دستگیری سربرند خاچی
ارومیه- فارس: فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از دستگیری ۵۷ تبعه خارجی در هفته جاری در مرزهای آذربایجان غربی خبر داد و گفت: مبارزه با قاچاق انسان در اولویت برنامه‌های کاری ما قرار داشته و اجازه خروج غیرقانونی به اتباع بیگانه را نخواهیم داد.

عربی افزود: اتباع بیگانه از هنگام شمالی استان از جمله ماکو، خوی، ارومیه و سلماس دستگیر شده‌اند.فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی به اخذ سرنشین‌های اولیه در مورد شناسایی‌ای علمان و سرکرده‌های قاچاق انسان اشاره کرد و گفت: با اقدامات گسترده و کار اطلاعاتی مرزبانان استان موفق شدیم سرنشین‌هایی در ارتباط با علمان قاچاق‌چان به دست آوریم که هماهنگی‌های لازم برای دستگیری آنها در دست اقدام است.

نجات از قصاص
اردبیل- واحد مرکزی خبر: یک خیر با پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان، دیه جوان محکوم به قصاص نفس را در پارس آباد زندگي دوباره بخشید.
این جوان که ۵ سال سابق قیل در نزاعی با چاقو مرگک شده بود، دیروز سرانجام با رضایت اولیای دم، از مجازات مرگ نجات یافت.
شادمان خیر اهل کیش و بازنشسته نیروی هوایی ارتش، هدف از این کار را رضایت الهی و گسترش فرهنگ صلح و بخشش در جامعه عنوان کرد و گفت: با تلاشی که صورت گرفت سرانجام خانواده مقتول از اعلام قاتل فرزندشان گذشت کردند.

جنگل در آتش
شفت- فارس: رئیس ستاد بحران شفت گفت: آتش پس از سوزاندن ۳ هکتار دیگر از جنگل‌های حیرده و امامزاده اسحاق(ع) این شهرستان مهار شد.
بشونس محمودی دیروز در حاشیه بازدید از مناطق جنگلی آتش‌سوزی شده این شهرستان با اشاره به آتش‌سوزی همزمان دو منطقه جنگل شفت در روستاهای حیرده و امامزاده اسحاق که عصر دوشنبه رخ داد، اظهار کرد: آتش پس از سوزاندن ۱۵هکتار از جنگل‌های شفت کنترل شد.

سمنان خبرنگار کیهان: یکی از مأموران پلیس راهور شهرستان شاهرود هنگام انجام مأموریت در چهار راه نادر مبلغ ۹ میلیون و ۵۵۰ هزار ریال وجه نقد را کشف و با نصب اعلامیه‌ای موضوع را اطلاع‌رسانی کرد.

روز بعد یکی از شهروندان شاهرودی با مراجعه به پلیس راهور شهرستان و پس از تایید اینکه وی مالک واقعی فوجوه نقد است پول را دریافت داشت.